
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 10735 m2
Číslo inzerátu (ID): 4209235 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

12 560 000 Kč



Lokalita:
Pardubice

Exkluzivní nabídka pozemků pro Vaše stavební sny v Kojicích -
Chvaleticích

Hledáte tu pravou investici, která by odměnila vaši vizionářskou
představivost a nabídla solidní základ pro vaše budoucí podnikání
nebo osobní potřeby? Přemýšlíte o stavebním pozemku, kde byste
mohli realizovat svůj sen o dokonalém domově? Pokud ano, máme
pro vás skvělou zprávu!

Nabízíme k prodeji vyjimečné pozemky v obci Kojice, katastrální
území Chvaletice, které jsou jako stvořené pro výstavbu rodinných
domů nebo bytových komplexů. Celkově se jedná o 4 pozemky.
Každý z těchto pozemků je unikátní svou lokalitou, rozměry a
potenciálem, který může být ihned využit k realizaci vašich plánů.

Co tyto pozemky činí tak atraktivními?

- Lokalita: Kojice a Chvaletice jsou obce s rychlým rozvojem a
vynikající dostupností. Nachází se v klidném prostředí, ale zároveň
blízko všech důležitých spojení a služeb.
- Dispozice: Pozemky nejsou zatím rozparcelovány s myšlenkou
na maximální využití prostoru a soukromí. Jsou ideální pro
výstavbu domů s velkorysými zahradami nebo pro menší bytové
domy.
- Investiční potenciál: Ať už jste developer, stavitel nebo jednotlivec
s vizí, tyto pozemky vám nabízí neomezené možnosti využití.
- Přírodní krása: Okolí nabízí malebné výhledy a příjemné
prostředí, ideální pro život v souladu s přírodou.
- Dostupnost: Všechny pozemky mají skvělý přístup k dopravní
infrastruktuře, což zajišťuje snadnou dostupnost jak pro osobní, tak
pro obchodní účely.

Podrobnosti o nabídce:

- Typ nemovitosti: Stavební pozemky
- Vlastnictví: Pozemky jsou ve vlastnictví s.r.o.
- Stav objektu: Sítě Elektřina, Kanalizace a Voda jsou vzdáleny
200m od hranice pozemku
- Transparentní a rychlý proces prodeje

Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti stát se vlastníkem
pozemku v oblasti s velkým potenciálem. Kontaktujte nás pro více
informací a domluvte si prohlídku pozemků, které mohou být
základem vašeho nového domova nebo úspěšného investičního
projektu. Těšíme se na vaši odpověď a případnou spolupráci na
cestě k realizaci vašich snů.

Kontaktujte nás dnes a objevte místo, kde vaše budoucnost
začíná!

ID inzerátu ESO: 4209235
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
Inzerát vydán: 21.12.2023

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dalibor Lidický
Tel:

775295709
Email:

dalibor.lidicky@dhreality.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz



ID zakázky v RK: TK147245
Plocha: 10735 m2
Užitná plocha: 10735 m2
Plocha pozemku: 10735 m2


